—
ABB MEASUREMENT & ANALYTICS |  数据表  |  DS/ATS430-ZH 修订版 J
Aztec ATS430
浊度和总悬浮固体传感器
—
Measurement made easy
用于监管污水排放许可监测的经认
证浊度测量仪器

M4
M5
可选订购代码
在标准订购信息后加上下列一个或多个代码可根据需要选择任何其它选项：
附件
传感器验证和校准套件
福尔马肼标准物质校准桶
刮刷保护罩
A4
A5
A6
安装选项
浸没支架
浸没支架（直型），公制 2.5 m (8.2 ft)
浸没支架（90°弯角），公制 2.5 m (8.2 ft)
浸没支架（45°弯角），公制 2.5 m (8.2 ft)
BA1
BA4
BA5
浸没式安装适配器套件（用于连接到用户提供的浸没支架上）
浸没支架安装适配器套件（直型），用于连接到 40 mm 或 1.25 in 浸没支架上
浸没支架安装适配器套件 (90°)，用于连接到 1.25 in 浸没支架上
浸没支架安装适配器套件 (45°)，用于连接到 1.25 in 浸没支架上
浸没支架安装适配器套件 (90°)，用于连接到 40 mm 浸没支架上
浸没支架安装适配器套件 (45°)，用于连接到 40 mm 浸没支架上
BD1
BD2
BD3
BD4
BD5
浸没安装支架
浸没支架墙壁安装支架（40 mm 或 1.25 in NB）
扶手安装支架（倾斜式），用于浸没支架（40 mm 或 1.25 in NB），适用于 42 或 51 mm（1.7 或 2.0 in）直径扶手
扶手安装支架（旋转式和倾斜式），用于浸没支架 (1.25 in NB)，适用于 42 或 51 mm（1.7 或 2.0 in）直径扶手
扶手安装支架（旋转式和倾斜式），用于浸没支架 (40 mm)，适用于 42 或 51 mm（1.7 或 2.0 in）直径扶手
开放水池法兰安装，用于浸没支架（40 mm 或 1.25 in NB）
BB1
BB2
BB5
BB6
BT1
链式安装选项
明渠安装套件，随附 3 m (9.8 ft.) 链条
链式安装适配器套件，随附 3 m (9.8 ft.) 链条
BB3
BB4
管道安装选项
流通池
可伸缩插入组件
BF1
BH1
认证
校准证书 CD
EZLink 数字传感器延长电缆
1 m (3.2 ft.)
5 m (16.4 ft.)
10 m (32.8 ft.)
15 m (49.2 ft.)
25 m (82 ft.)
50 m (164 ft.)
E01
E05
E10
E15
E25
E50
11AZTEC ATS430  |  浊度和总悬浮固体传感器  |  DS/ATS430-ZH 修订版 J
—
致谢
• EZLink 是 ABB 有限公司的商标
• Modbus 是 Schneider Electric USA, Inc. 的注册商标。
• Noryl 是 SABIC Innovative Plastics IP B.V. 的注册商标
• PROFIBUS 是 PROFIBUS Nuterorganization e.V 的注册商标